ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
PALÁCIO 11 DE OUTUBRO

k1.11N;:.;?Al DE
VEREAD.2 , PL-S DE C. C.T.C.::•:çALVEX
PROTOCOLO N'
DE r, 	1 	 ;(

ÀS 	 HORAS.

,/ e

Em: 02 de março de 2010.
VEREADOR AUTOR: GILMAR PESSUTTO- PSDB

INDICAÇÃO

SOLICITA À SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE A
REALIZAÇÃO DOS TRABALHOS DE PINTURA DOS MEIO FIO
EM TODAS AS RUAS DO BAIRRO SANTA MARTA

•
Excelentíssimo Senhor Presidente:

O Vereador que esta subscreve, uma vez ouvido o douto
Plenário e na forma regimental, requer o que abaixo explica, pelas razões que expõe, como segue:

dirija-se a Casa, ao Secretário Municipal do Meio Ambiente,
Sr. Ênio Eliseu Ceccagno, solicitando o acima exposto.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem por objetivo em solicitar a realização
dos trabalhos de pintura dos meio fio em todas as ruas do Bairro Santa Marta.

Assim procedendo, as referidas ruas ganhará embelezamento e
• um novo visual, de vez que no momento, a situação é bastante delicada, porque faz muito tempo

que as mesmas não recebem os trabalhos de pintura.

Certos de sua atenção para com o exposto e seu pronto
atendimento, desde já agradecemos.

Sala das Sess es, 02 cf\e março de 2010.

Vereador GTÉMÃR PESSUTTO
1° Secretário da Mesa

Líder da Bancada do PSDB

	Page 1